Mistrovstvi CR Zactva 2020 - startovni listina, protokol o losovani

Nesplnéna kvalifikace dle SR 2.9 a 2.9.1:

DOMINIK

ZATLOUKALOVA

HLAVAC
ZATLOUKAL
CZERNA

Lukas
Ema
Jakub
Filip
Andrea

2009 KPSOp
2010 SkpKB
2007 KoKa

2008 SkpKB
2007 PKBoh

3 km
3 km
5 km
5 km
5 km

starty mimo soutéz v ramci zdvodu Mistrovstvi CR nebudou povoleny
pfipadnou pokutu stanovi VS DZP na nejblizsim zaseddni

VERNER
MIKAYELYAN
HEAVAL
KLOBASA
SCHNEIDERKA
KRASNY
MIFEK
BOJCENUK
VRANA
WINKLER
SMAZIK
VONDRAK
ZATLOUKAL
KOTLAN

KOCi

MACH
PAVLICEK
VETROVSKY
HAJSMAN
RALIS

KALIVODOVA
SVOBODOVA
TRNENA
NELIBOVA
HNATKOVA
LIPENSKA
PINTEROVA
ZAVIACICOVA
CZERNA
FABIKOVA
VAVRDOVA
HALVOVA
DVORAKOVA
TUCKOVA
PENAZOVA
ZLAMALOVA
BENDOVA
MYSKOVA
PETRANKOVA
DAVIDOVA

David
David
Jakub
Jan
Samuel
Jakub
Zdenék
Jakub
Robin
Tomas
Tobias
Viktor
Filip
Adam
Jan
Daniel
Filip
Matéj
Petr
Matéj

Nikita

Lucie
Leontyna
Karolina Emma
Johana
Klara

Ellen

Sona
Andrea
Nela

Sofie Amélie
Veronika
Pavlina
Tereza
Karolina
Sofie
Katefina
Eliska

Anna

Marie Magdalena

2007 A$MB
2007 DuP
2007 Keka
2007 KomBr
2008 Kopr
2008 OSPHo
2007 OSPHo
2007 PKHa
2007 PKHa
2008 PKVM
2007 PLCB
2008 SABR
2008 SkpkB
2008 SIPI
2008 SOPKo
2008 SOPKo
2007 SOPKo
2008 SOPKo
2007 UAPS
2008 ZéHK

2007 Boh
2007 FaBr
2007 JPK
2007 LoBe
2008 NePK
2007 NePK
2008 OSPHo
2008 OSPHo
2007 PKBoh
2007 PKHa
2007 PKHa
2008 PKKBr
2008 PKSvi
2007 PLCB
2007 SjBr
2007 SjBr
2007 SOPKo
2008 SOPKo
2007 SOPKo
2007 SpTrb

5 km
5 km
S5km nesplnéna kvalifikaéni podminka, start mimo soutéZ nepovolen
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S5km nesplnéna kvalifikaéni podminka, start mimo soutéZ nepovolen
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5 km
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5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
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S5km nesplnéna kvalifikaéni podminka, start mimo soutéZ nepovolen
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5km
5 km
5 km



KUZMOVA
PLESKOTOVA

TIKOVSKY
TRNENY
DOMINIK
HAVLIK
NETIK
MIFEK
KOLKA
STOCES
RIHACEK
MACH
NOVAK
PAVLICEK
PETRANEK
HAJSMAN

CHAROVA
TRNENA
MACKOVA
SLECHTOVA
UMLAUFOVA
VITOVA
LIPENSKA
OBADALOVA
HRASKOVA
FRANKOVA
ZATLOUKALOVA
BAIEROVA
RYPKOVA
VETROVSKA
ZIMOVA

Natalie
Karolina

Dominik
Matyas
Lukas
Matéj
Lukas
Stépén
Vaclav
Vojtéch
Adam
Tomas
Simon
Radim
Josef
Matyas

Lucie
Jasmina
Adéla
Martina
Tereza
Karolina
Zuzana
Barbora
Markéta
Evelina
Ema
Eliska
Magdaléna
Ema
Katefina

2007 SpT¥b
2007 Z&HK

2009 Boh
2010 JPK
2009 KPSOp
2009 LoTr
2009 LoTr
2010 OSPHo
2009 PKPfi
2009 PKPfi
2009 SkpKB
2010 SOPKo
2009 SOPKo
2009 SOPKo
2010 SOPKo
2009 UAPS

2009 Boh
2010 JPK
2009 LoTr
2009 LoTr
2009 LoTr
2009 LoTr
2010 NePK
2009 OSPHo
2009 PKPri
2009 PSRBr
2010 SkpkB
2009 SIOp
2010 SOPKo
2010 SOPKo
2009 ZéHK

5 km
5 km

3 km
3 km
3km nesplnéna kvalifikaéni podminka, start mimo soutéZ nepovolen
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3 km
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3km nesplnéna kvalifikaéni podminka, start mimo soutéZ nepovolen
3 km
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